
  

 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Kácení dřevin a porostů na pozemcích v 
příslušnosti hospodařit SPÚ v Moravskoslezském 
kraji pro rok 2024–2026 

Sp. značka / č.j.: SP4766/2024-571101 / SPU 297470/2024/Bai 

UID dokumentu: SPU 297470/2024/Bai 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2024-027600 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

359744-2024 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 1. 8. 2024 pod č. j. SPU 297453/2024/Bai rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Moravskoslezský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Kácení dřevin a porostů 

na pozemcích v příslušnosti hospodařit SPÚ v Moravskoslezském kraji pro rok 2024–2026 

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti,, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

Kamil Švec 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Okružní 791/30, 79395 Město Albrechtice 

Právní forma Podnikající fyzická osoba 

IČO: 11683619 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 



  

 

 

2 
 

 

 ekonomická výhodnost bude hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. 

Jednotlivá kritéria hodnocení stanovuje zadavatel takto:  

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Cena celková za služby spojené s kácením stromů 50 

2.  Cena celková za služby spojené s rizikovým kácením 35 

3.  Odprodej dřevní hmoty (za 1 m3) 15 

Hodnocení předložených nabídek 
Hodnocení předložených nabídek bude provedeno dle jednotlivých kritérií a příslušné váhy 
následovně: 

a) nabídce s nejnižší nabídkovou cenou za službu (příp. nejvyšší u odprodeje dřevní 

hmoty) v posuzovaném kritériu bude přiděleno maximální bodové hodnocení 100 bodů, 

b) u dalších hodnocených nabídek v posuzovaném kritériu se hodnota vypočte podle 

vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í =
nejnižší (nejvyšší) cena hodnocené nabídky v Kč vč. DPH dle posuzovaného kritéria

cena hodnocené nabídky za službu v Kč vč. DPH dle posuzovaného kritéria
∗ 100 

 

c) bodové hodnocení dílčího kritéria dle určené váhy bude vypočteno dle vzorce:  

 

bodové hodnocení dle váhy =
bodové hodnocení ∗ váha (v %)

100
 

Sestavení celkového pořadí 

Body za jednotlivá kritéria hodnocení budou sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější 

nabídka bude označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona 

• Kamil Švec – čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 24. 7. 2024. 

 

b) profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

• Kamil Švec – živnostenské oprávnění pro obor Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost – čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

ze dne 24. 7. 2024. 

c) technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona    

• Kamil Švec – byl předložen seznam významných služeb formou čestného prohlášení 

o splnění kvalifikace ze dne 24. 7. 2024, ze kterého vyplývá, že realizoval min. 2 obdobné 

služby charakteru údržba pozemků – kácení v celkovém rozsahu min. 1 000 000 Kč včetně 

DPH s uvedením jejich ceny a identifikací objednatele.   



  

 

 

3 
 

 

o Kácení stromů kolem silnic II. a III. třídy, cena 471 295 Kč vč. DPH, objednatel 

Správa silnic moravskoslezského kraje; Kácení 65 ks stromů s odvozem dřeva 

a likvidací dřevního odpadu; 

o Údržba zeleně Města Albrechtice, cena 395 000 Kč vč. DPH, objednatel Město 

Albrechtice, Ořezy stromů, postupné kácení, instalace dynamických vazeb 

včetně úklidu; 

o Údržba zeleně, cena 490 000 Kč. vč. DPH, objednatel Samat EKOTEMPO spol. 

s.r.o., Údržba zeleně před stavební činností. 

 

Dodavatel ve své nabídce ze dne 24. 7. 2024 prokázal splnění kvalifikace formou 

čestných prohlášení. 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Ostravě   

 

el. podepsáno 

 

………………………………….. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka  

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2024-08-01T10:22:47+0000
	Mgr. Dana Lišková




